
Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá ­ Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018 

Itacajá ­ Estado do Tocantins ­ 01 de Novembro de 2024 ­ ANO VII ­ Edição nº 1624­A Ed. Complementar

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

Sumário

Atos da Secretaria de Educação  01

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720­000 – Itacajá ­TO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 040/2024

Dispensa n°: 012/2024

Processo Administrativo nº: 017/2024

Contrato nº: 040/2024 

Contratante: Fundo Municipal de Educação, CNPJ: 33.287.655/0001­41

Contratada: PROJETOS DE EDIFICAÇÕES E CONSULTORIA LTDA ­ ME, 

CNPJ: 15.650.470/0001­78

Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Elaboração dos 

Projetos Topográficos (Planialmétrico) Laudo de Sondagem, Implantação do 

Projeto Arquitetônico no Terreno e Anotações de Responsabilidade Técnica 

(ART), Escola Tempo Integral e Levantamento Arquitetônico das Escolas 

Indígenas Galheiro, Lagoinha e Escola Municipal Boa Sorte (Zona Rural 

Região Água Fria), planilhas orçamentárias para reformas, memorial de 

cálculo, cronograma e anotações de responsabilidade técnica (ARTs), para 

atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Itacajá.

Valor do contrato: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais).

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 Fonte de Recurso: 1500.1001

Data da assinatura: 01/11/2024

Vigência: 01 de novembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Dotação orçamentária: 12.361.0934.2.170 

Signatários: João Soares Campos – Gestor do FME

Daybson Dias de Sousa ­ Representante da Contratada. 

Itacajá – TO, 01 de novembro de 2024.

João Soares Campos

Gestor do FME

Atos da Secretaria de Educação


		2024-11-01T12:04:20-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_30221412115
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




